РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»
671425, Республика Бурятия,                                                                                                            тел. факс (830148) 26-1-66
Хоринский район, с. Хасурта,
ул. Центральная, д. 108

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 29

                                                                                                            от «06» ноября 2024 г.

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования сельское поселение "Хасуртайское" на 2025-2027 годы

    		В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
     	1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на 2025-2027 годы.
     	2.   Признать утратившим силу распоряжение от 13 ноября 2023 г. №47 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на 2024-2026 годы»
     	3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                        Иванова Л.В.

Приложение
К распоряжению
 от 06.11.2024 г. №29

Прогноз
Объема налоговых и неналоговых доходов бюджета
Муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

	Наименование
	КБК
	Отчетный год, факт
	Текущий год, оценка
	Очередной год
	План

	1-й год ПП*
	2-й год ПП*
	3-й год ПП*
	4-й год ПП*
	5-й год ПП*

	Итого налоговых и неналоговых доходов, в том числе:

	521,8724
	379,0
	459,9
	459,9
	459,9
	459,9
	459,9
	459,9

	Налоговые доходы

	Налоговые доходы

	Всего
	182
	328,9679
	296,0
	376,9
	376,9
	376,9
	376,9
	376,9
	376,9

	НДФЛ

	50,26828
	29,0
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2

	Налог на имущество

	17,06257
	18,0
	17,1
	17,1
	17,1
	17,1
	17,1
	17,1

	Земельный налог с физ. лиц

	261,91005
	247,0
	302,7
	302,7
	302,7
	302,7
	302,7
	302,7

	Земельный налог с организации

	-0,273
	2,0
	6,9
	6,9
	6,9
	6,9
	6,9
	6,9

	[bookmark: _GoBack]Неналоговые доходы

	Неналоговые доходы

	Всего
	991
	192,9045
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0

	Доходы от использования имущества

	30,702

	Доходы от исп. имущества, находящ. в гос. и мун. собственности

	162,20250
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0
	83,0